
 

 
 

 

Star Cooperation optymalizuje procesy biznesowe  

z pomocą rozwiązań SAP ERP oraz it.trade firmy itelligence 

 

Bielefeld/Böblingen (Niemcy) – 24. czerwca 2008 - Star Cooperation w Böblingen 

wdraŜa it.trade firmy itelligence - rozwiązanie wspomagające zarządzanie firmą oparte na 

systemie SAP. Po dwumiesięcznym okresie implementacji system SAP wystartuje w filii firmy 

- Star Equipment GmbH. Obecnie rozwiązanie it.trade integruje obszary sprzedaŜy, 

magazynowania, zaopatrzenia, księgowości i controllingu. 

 

Kolejny przedstawiciel sektora małych i średnich przedsiębiorstw docenił korzyści 

z rozwiązania it.trade firmy itelligence, opartego na SAP. Jeszcze niedawno zaawansowane 

oprogramowanie SAP wraz z jego moŜliwościami optymalizacji procesów biznesowych było 

dostępne jedynie dla duŜych firm. Sytuacja zmieniła się dzięki staraniom partnerów 

konsultingowych SAP, takich jak itelligence. Obecnie sektor małych i średnich firm, do 

którego naleŜy Star Cooperation, moŜe wdraŜać w pełni operacyjny system SAP, 

pozwalający na uzyskanie korzyści skali. WdroŜenia w średnich firmach stały się moŜliwe 

równieŜ dzięki takim rozwiązaniom prekonfiguowanym jak it.trade, dostosowanym do 

określonych wymagań danej branŜy. 

 

it.trade łączy w jednym rozwiązaniu zarówno wiedzę specjalistyczną w zakresie SAP jak 

i znajomość branŜy. – mówi Oliver Messner, CEO firmy Star Systems GmbH – 

Prekonfiguracja rozwiązania pozwoliła znacznie skrócić czas jego wdroŜenia, dzięki czemu 

mogliśmy uruchomić system w ciągu ośmiu tygodni.  

 

Star Equipment jest niezaleŜnym dostawcą rozwiązań osobistych dla markowych warsztatów 

samochodowych. Firma jest filią Star Cooperation GmbH zatrudniającej 400 pracowników, 

odnoszącej sukcesy w świadczeniu usług w sektorze samochodów ekskluzywnych od 1997r. 

Star Equipment GmbH specjalizuje się w sprzedaŜy wyposaŜenia warsztatów dealerom 

samochodów oraz świadczeniu usług konsultacyjnych. 
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WdraŜając system w ciągu zaledwie dwóch miesięcy ustanowiliśmy benczmarki. Nasz zespół 

oczekuje kolejnych projektów, w których prekonfiguracja rozwiązania it.trade będzie 

prawdziwą wartością dodaną. - dodaje Torsten Bohlmann, szef działu handlowego itelligence 

- Rozwiązanie it.trade pomaga dealerom w obszarach takich, jak integracja danych 

katalogowych za pomocą zautomatyzowanej obsługi głównych danych lub funkcji pulpitu, 

dzięki czemu następuje szybka identyfikacja najwaŜniejszych kluczowych danych. Pozwala to 

dealerowi reagować nie tylko szybko, ale i w oparciu o znajomość danych.  

 

### 

 

O itelligence: 

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań 
w środowisku SAP. itelligence zatrudnia ponad 1200 wysoko wykwalifikowanych 
pracowników w 16 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, Europa Zachodnia, Europa 
Wschodnia, Niemcy/Austria). Jako SAP Business-, Service- i Support-Alliance oraz Global 
Hosting Partner i Global Services Partner, itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku 
SAP dla ponad 2 500 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji 
i strategicznego konsultingu SAP, poprzez własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do 
usług hostingowych i application support. W 2007 roku firma wygenerowała łączną sprzedaŜ 
na poziomie 190,9 mln EUR.  
 


